
 

Tisková zpráva - Článek o projektu Transnational Inno 

Závěrečná konference 

TERMÍN: 10. února 2022 

MÍSTO konání: Budapešť, Maďarsko 

Dne 10. února 2022 pořádá Středoevropská regionální inovační agentura (Central 

Transdanubian Regional Innovation Agency), za podpory všech partnerů projektu InnoSchool 

uspořádala a hostila mezinárodní konferenci InnoSchool. Závěrečnou konferenci projektu 

InnoSchool. Během této online akce se sešlo více než 200 učitelů, studentů, zástupců středních 

škol, zástupců politických orgánů, nevládních organizací a dalších organizací. organizací a 

dalších zúčastněných stran. konference, aby se dozvěděli více o vzdělávacím systému 

InnoSchool, vážné hře X a o budoucnosti InnoSchool. 

Konferenci moderovala Oana Mudura a zahájila ji uvítacím projevem Ákosa Szépvölgyiho - 

generálního ředitele Středního Zadunají. Innovation Agency Nonprofit Ltd a krátkým videem o 

hostitelském městě Budapešti, Maďarsku. 

Krátce byl představen projekt a Simona Starinská z Technické univerzity v Košicích představila 

verzi InnoSchool Serious Game X, po ní vystoupil Hegedűs István za Central Transdanubian 

Regional Innovation Agency Nonprofit Ltd., který představil projekt InnoSchool. Jak představil 

další kroky v rámci udržitelnosti projektu. Účastníci také poprvé zhlédli video InnoSchool, 

příběh sociálního podnikatele. Ve druhé části konference proběhla moderovaná panelová 

diskuse na téma" InnoSchool a další kroky v sociálním podnikání". V panelu vystoupili Prof. Dr. 

Adrian Hatos - senátor rumunského parlamentu, předseda komise pro vědu, inovace a 

technologie, člen komise pro vzdělávání, mládež a sport rumunského parlamentu; Arnold 

Gutmayer, zástupce Vídeňské rady pro vzdělávání, Vojtech Jira z DEX Innovation Cetre a Daniela 

Dirzu na téma za organizaci FACLIA. 

 

Project co-funded by European Union funds (ERDF, IPA, ENI) 

 


